[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    25.10. 2017 года

                                            № 126
ст.Кирпильская
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры»

С целью развития культуры в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 3 ноября 2000 года № 325-КЗ «О культуре», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1175 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры»
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                            «Развитие культуры»  на 2018 год согласно приложению.
2.Финансирование мероприятий настоящей программы производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на реализацию муниципальной программы.
  3.Установить, что в ходе реализации муниципальной программы

    «Развитие культуры» на 2018 год   подлежат корректировке мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района С.А.Запорожского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год», предусматривающего финансирование муниципальной программы «Развитие культуры» на 2018 год.
И.О.Главы Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского  района                                                    М.Н.Гарнадеров